Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

PORTARIA Nº 020/2024

Gramado, 27 de fevereiro de 2024.

O presidente da Câmara de Vereadores de Gramado, Vereador CÍCERO

AUGUSTO ALTREITER, no uso de suas atribuições nos termos da Lei

10.520/2002 e com fundamento no artigo 8º da Lei Federal n° 14.133 de 1º de

abril de 2021:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear como Agente de Contratação – Pregoeiro a servidora
Débora Geib como suplente a servidora Tânia Regina Alves de Moraes.

Art. 2º Nomear como membros da Equipe de Apoio os servidores Lúcio
Lopes e Felipe Catani;

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cícero Augusto Altreiter
Presidente

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/